
ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMOPOLIS 

Pregoeira e Equipe de Apoio 

AVISO DE ANULAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N° 22/2019 

O Município de Carrnopolis/SE, por intermédio de sua Pregoeira e Equipe 
de Apoio, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO a 
Ausência de Previsão Legislativa, resolve: ANULAR em todos os seus 
termos, por interesse público e da administração, o Processo Licitatório 
Pregão Presencial 22/2019. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada visando à aquisição 
de Uniformes para as Bandas: Associação Musical Nossa Senhora do 
Carmo e Associação dos Músicos do Povoado Aguada, no município 
de Carmápolis/SE. 
BASE LEGAL: art. 49, §1° da Lei if 8.666/93. 
MOTIVO: Ausência de Previsão Legislativa. 
Ante o exposto, fica anulado o procedimento e, pelo presente, dá-se ciência 
aos interessados, na fonna do art. 49, §I.° da Lei 8.666/93, esclarecendo 
que quaisquer informações complementares estarão à disposição, na sala da 
Comissão Permanente de Licitação, situada à Praça 16 de outubro, 135, 
nesta Cidade, Estado de Sergipe, de Segunda-feira à Sexta-feira, em dias de 
expediente, no horário das 07:00h às 13:00h, pelos telefones: 079-3277-
1210, ou através do e-mail: licitacaocarmorsolis.seW,Rmail.com   

Carmópolis/SE, 1 e agosto de 2019. 

Reniva ossos Oliveira 
Pregoeira Oficial 

PMC 

Rubric) 


	00000001

